
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Распоред за III година гимназиско 

Предмет Професор ID ден време клас 

Македонски јазик Кочо Кочов 638  163  7059 
Понеделник 
30.03.2020 

13:00 

13:30 
 

III1   III4 

III2   III3    III5 
 

Математика Соња Попова 891  900  4239 
Понеделник 
30.03.2020 

12:30 

12:00 
 

III1   III4 

III2   III3    III5 
 

Англиски јазик 
Александра 
Петреска 

688  635  4160 
Понеделник 
30.03.2020 

12:00 

12:30 
 

III1   III4 

III2   III3    III5 
 

Алгебра - ПМА Нада Сирмевска 293  331  3344 
Вторник 

31.03.2020 
13:00 III2      III5 

Линеарна алгебра и 
анал. геометрија - 
ПМА 

Соња Попова 891  900  4239 
Вторник 

31.03.2020 
12:00 III2      III5 

Латински јазик - 
ПМБ и ОХА 

Христинa Косовска 797  036  6054 
Вторник 

31.03.2020 
13:00 III1   III3    III4 

Историја  Наташа Матакова  996  849  9921 
Среда 

01.04.2020 
14:00 III3    III4    III5 

Биологија  Елизабета Иговска 723  199  6128 
Среда 

01.04.2020 

13:00 

13:30 
 

III1   III4 

III2   III3    III5 
 

Хемија 
Магдалена 
Убавкова  

449  088  2610 
Среда 

01.04.2020 

14:00 

13:00 
 

III1   III4 

III2   III3    III5 
 

Француски јазик Светлана Несторова 536  739  3857 
Четврток 

02.04.2020 
13:00 III1   III2    III3 



 

 

Распоред за III година за економска и правна струка 

Предмет Професор ID ден време клас 

Македонски јазик Костадин Прокопов 494  673  2072 вторник 13:00 III6  и  III7 

Англиски јазик 
Александра 
Петреска 

688  635  4160 вторник 12:00 III6  и  III7 

Статистика Жанета Делова 352  405  4058 среда 13:00 III6 

Канцелариско 

Основи на прив.п. 

Основи на јавно п. 
 

Татјана Ралевска 615  913  6963 среда 

17:00 

17:40 

18:20 
 

III7 

Математика за 
економисти 

Нада Сирмевска 293  331  3344 четврток 14:00 III6 

Француски јазик Светлана Несторова 536  739  3857 четврток 13:00 III6  и  III7 

Основи на приватно 
п. (изборен) 

Слободанка 
Стојанова 

795  267  3114 четврток 17:00 III7 


